
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Magistrát města Karviné

v.

Odbor majetkový
kiFlkd23jUU05|

OBJEDNÁVKA č. 201/2023/OM-OPUM Na faktuře uvádějte vždy mm číslo objednávky!

Datum vystavení: 26.01.2023

Objednatel: Dodavatel:

Statutární město Karviná ATRIS, s.r.o.

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ Občanská č. p. 1116/18, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 10

IČO: 00297534 IČO: 28608909

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH) DIČ: CZ28608909

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Předmět ohjednávky

Objednáváme u Vás koordinační činnosti probíhající stavby M názvem "Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Ž|žkcva v Karviné-

Mizerově", která je spolufinancována z Národního programu Životní prostředí - Národní p|an_ obnovy, s plánovanými projekty "Podpora

výměny kotlů ve městě Karviná, okr. Karviná", akcep|ační číslo 04381961 (poskytovatel SFŽP), projektem "ARV - CLIMATE POSITIVE

CIRCULAR CUMMUNITIES", který je podpořen v rámci rámcového programu Evropské komise Horizon 2020, konkrétně jem) části

Green Deal Call mmmm a rekonstrukce budov energe|icky efektivním zpusubem) řízeném Univerzitním centrem energelicky

efektivních budov Českého vysoké učení technického v Praze (kontaktní osoba Ing. Wawerka). Koordinace bude probíhat i s realizací

projektu lékárny LEMON (kontaktní osoba pan

Předpokládaný rozsah činnosti: 10 měsíců

Předpokládaná cena: 10 000,- Kč bez DPH za měsíc

Předpokládaná cena: 100 000,- Kč bez DPH + 21 000,- Kč DPH + 121 000,-Kč s DPH

Přílohou každé faktury bude soupis provedených činností.

Podmínky obiednate|e

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od m ího doručení objednateli. Povinnost mmm je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele.

Objednale| ve vztahu k danému plnění vystupuje Jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno

v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dok\adech při platebním styku s objednate\em užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru

plátců a idenlinkovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v mm formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu

epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí (aKtury bude

příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu uusuumasený objednatelem, předávací protokol či nbdubný

doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Předpokládaná cena s DPH: 121 000,00 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
Datum: 31 .01 .2023

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodate|na©karv\na.cz„

Dodavatel objednávku akceptuje. Datum a podpis: ………………………………

mmmm „„ o

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ Magistrát města Karviné

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534

Telefon: Strana 1 z 1


